
Uchwała Nr 131/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24.09.2007r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup miniaturowego elektrostymulatora 

TENS dla niepełnosprawnego dziecka 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póżń. zm.), art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. d ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późń. zm.}, § 6 rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie określenia rodzajów zadań 

powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnoprawnych (Dz. U. Nr 96, poz. 861 z późn. zm.) oraz§ 1 ust. 2 uchwały Nr 

268/05 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 6 czerwca 2005r. w sprawie wprowadzenia 

wykazu sprzętu rehabilitacyjnego, do którego osoby niepełnosprawne zamieszkałe na 

terenie powiatu krośnieńskiego mogą uzyskać dofinansowanie ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stosownie do potrzeb wynikających z ich 

niepełnosprawności, 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Zgodnie z pozytywną decyzją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie z dnia 19.09.2007r., wyraża się zgodę na dofinansowanie zakupu 

miniaturowego elektrostymulatora TENS dla niepełnosprawnego dziecka 

Z.kros wyłączenia - imię I 1Uzwisko. 
Wyłączeni• l>wnoki informacji publiczntj 
Na podstawi• art. 5 ust.2 z dnia 6 wmlnia 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Krośnie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


